
 
DECYZJA Nr 19/2023 

Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie stawek za udostępnianie pomieszczeń i obsługi administracyjnej  

na potrzeby realizacji projektów  

 

Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się co następuje:  

 

§ 1. 

Na potrzeby realizacji projektów wprowadza się stawki wynikające z rzeczywistych średnich kosztów 

eksploatacji pomieszczeń i wynagrodzeń brutto pracowników, za: 

 

1) udostępnianie sal wykładowych, komputerowych i laboratoriów (średni koszt z 1 godzinę):  

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

2) udostępnianie pomieszczeń biurowych – średni koszt za 1 godzinę: 55,00 zł;  

3) roboczogodzinę pracownika: 

a) do obsługi sprzętu audio-video: 

− 32,00 zł (w godzinach pracy), 

− 48,00 zł (nadgodziny w dni świadczenia pracy), 

− 64,00 zł (w dni wolne od pracy);  

b) administratora obiektu: 

− 37,60 zł (w godzinach pracy), 

− 56,40 zł (nadgodziny w dni świadczenia pracy), 

− 75,20 zł (w dni wolne od pracy).  

 

§ 2. 

Traci moc Decyzja Nr 92/2017 Kanclerza UKSW z dnia 08.11.2017 r. w sprawie stawek 

za udostępnianie pomieszczeń i obsługi administracyjnej na potrzeby realizacji projektów.  

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r.  

 

KANCLERZ UKSW 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

WIELKOŚĆ POMIESZCZENIA KWOTA 

Sala do 58 miejsc 61,00 zł 

Sala do 99 miejsc 108,00 zł 

Sala do 199 miejsc 236,00 zł 

Aula do 249 miejsc 311,00 zł 

Aula do 599 miejsc 648,00 zł  


